

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elia mlyn - interaktívna expozícia priemyselného a miestneho dedičstva v Bátorových Kosihách

Objekt:

7 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bátorove Kosihy

ČS:

Dátum: 23.02.2026

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROTO-BAU s.r.o.

IČO:

48182419

IČ DPH:

SK2120079203

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček, Sylvia Bottka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu				18 073,64
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				18 073,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	18 073,64	23,00%	4 156,94	
Cena s DPH	v	EUR		22 230,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ella mlyn - interaktívna expozícia priemyselného a miestneho dedičstva v Bátorových Kosihách

Objekt:

7 - Zdravotechnika

Miesto:

Bátorove Kosihy

Dátum:

23.02.2026

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Ing. Juraj Ďuríček,
Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

ROTO-BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 073,64

PSV - Práce a dodávky PSV

18 073,64

713 - Izolácie tepelné

1 492,15

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 587,39

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9 885,09

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 109,01

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 073,64

ROZPOČET

Stavba:

Ella mlyn - interaktívna expozícia priemyselného a miestneho dedičstva v Bátorových Kosihách

Objekt:

7 - Zdravotechnika

Miesto:

Bátorove Kosihy

Dátum:

23.02.2026

Objednávateľ:

Obec Bátorove Kosihy

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček,
Sylvia Bottka

Zhotoviteľ:

ROTO-BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 073,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 073,64

D 713

Izolácie tepelné

1 492,15

1	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	55,000	4,19	230,45
2	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	56,100	3,15	176,72
3	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	9,500	4,19	39,81
4	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	9,690	3,24	31,40
5	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	19,000	4,19	79,61
6	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	19,380	3,66	70,93
7	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	28,000	4,61	129,08
8	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	28,560	4,18	119,38
9	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	13,000	4,61	59,93
10	M	283310006700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	13,260	5,04	66,83
11	K	713482133.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	35,000	5,00	175,00
12	M	283310006900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	35,700	8,13	290,24
13	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	17,280	1,32	22,77

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

3 587,39

14	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	10,000	17,43	174,30
15	K	721171133.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	15,000	17,47	262,05
16	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	25,000	18,97	474,25
17	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	30,000	23,15	694,50
18	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	25,000	18,91	472,75
19	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	22,000	20,13	442,86
20	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	19,000	21,48	408,12
21	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	18,000	24,61	442,98
22	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	12,55	12,55
23	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	164,000	1,00	164,00
24	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	41,740	0,94	39,03

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9 885,09

25	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32 vrátane závesov potrubia a úchyty	m	10,000	23,61	236,10
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722130215.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40 vrátane závesov potrubia a úchyto	m	20,000	27,71	554,20
27	K	722130216.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50 vrátane závesov potrubia a úchyto	m	5,000	36,05	180,25
28	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	55,000	18,60	1 023,00
29	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	9,500	25,19	239,31
30	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	9,000	31,07	279,63
31	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	8,000	46,78	374,24
32	K	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	8,000	66,81	534,48
33	K	722172633.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm vrátane závesov potrubia a úchyto	m	35,000	86,93	3 042,55
34	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	2,90	29,00
35	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	10,000	6,98	69,80
36	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,30	6,30
37	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	28,68	28,68
38	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	9,78	9,78
39	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	67,18	67,18
40	K	722221185.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,28	6,28
41	M	551210022600.S	Ventil poistný pre kúrenie 1 1/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	42,54	42,54
42	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	5,000	19,44	97,20
43	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	5,000	320,00	1 600,00
44	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	15,000	4,84	72,60
45	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	15,000	27,10	406,50
46	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	124,500	5,09	633,71
47	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	35,000	1,83	64,05
48	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	159,500	1,33	212,14
49	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	118,540	0,64	75,57

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 109,01			
50	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	32,42	97,26
51	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	122,50	245,00
52	M	642340000400r	Kombinované WC keramické pre imobilných	ks	1,000	102,00	102,00
53	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	36,61	73,22
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	82,91	165,82
55	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,61	36,61
56	M	642110002300r	Umývadlo keramické - umývadličko malé	ks	1,000	32,30	32,30
57	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	36,61	36,61
58	M	642110000300r	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,000	52,70	52,70
82	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,78	15,12
83	M	49201r	Nerezové madlo pevné, dĺžka 900 mm	ks	2,000	72,25	144,50
84	M	49161r	Nerezové madlo sklápateľné, dĺžka 800 mm,	ks	2,000	76,50	153,00
59	K	725319104.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	20,74	20,74
60	M	552310000700.S	Kuchynský drez nerezový kruhový na zapustenie do dosky, priemer 510 mm	ks	1,000	42,27	42,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	725333361.S	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	10,99	10,99
62	M	552320000600.S	Výlevka nerezová samostatne stojaca	ks	1,000	509,26	509,26
63	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	50,38	50,38
64	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumulčný, objem 50 l	ks	1,000	278,55	278,55
65	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	12,98	12,98
66	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, 3,5 kW	ks	1,000	136,00	136,00
67	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	15,000	7,78	116,70
68	M	551110020000.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	15,000	10,22	153,30
69	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	14,47	14,47
70	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	44,31	44,31
71	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	14,47	57,88
72	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	47,35	189,40
73	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,73	8,73
74	M	551450000200.S	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	96,17	96,17
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	8,59	34,36
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	25,53	102,12
77	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,60	9,60
78	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	17,88	17,88
79	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	8,59	8,59
80	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	29,35	29,35
81	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	36,440	0,30	10,84